

FÅREVEJLE AUTO & PLADEVÆRKSTED ApS

Ordrupvej 17
4540 Fårevejle

Årsrapport
2. april 2018 - 1. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2019

Søren Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FÅREVEJLE AUTO & PLADEVÆRKSTED ApS
Ordrupvej 17
4540 Fårevejle

Telefonnummer: 59653140

CVR-nr: 88225619

Regnskabsår: 02/04/2018 - 01/04/2019

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af biler samt drive auto- og pladeværksted mv.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. 1.568 mod TDKK. 1.145 i regnskabsåret 2017/18.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 2. apr. 2018 - 1. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		4.461.610	3.870.919
Personaleomkostninger	1	-2.422.009	-2.338.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.779	-48.767
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-1.926	-16.628
Resultat af ordinær primær drift		2.009.896	1.467.326
Andre finansielle indtægter		6.573	8.722
Øvrige finansielle omkostninger		-5.987	-7.296
Ordinært resultat før skat		2.010.482	1.468.752
Skat af årets resultat	2	-442.704	-323.305
Årets resultat		1.567.778	1.145.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.200.000
Overført resultat		67.778	-54.553
I alt		1.567.778	1.145.447

Balance 1. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.534	44.313
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	16.534	44.313
Deposita		789.853	139.853
Finansielle anlægsaktiver i alt		789.853	139.853
Anlægsaktiver i alt		806.387	184.166
Fremstillede varer og handelsvarer		3.806.044	3.109.963
Varebeholdninger i alt		3.806.044	3.109.963
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.592	441.735
Udsudte skatteaktiver		340	0
Andre tilgodehavender		47.437	25.276
Tilgodehavender i alt		490.369	467.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.712	24.712
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.712	24.712
Likvide beholdninger		2.403.879	2.298.277
Omsætningsaktiver i alt		6.725.004	5.899.963
Aktiver i alt		7.531.391	6.084.129

Balance 1. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		3.651.802	3.584.024
Forslag til udbytte		1.500.000	1.200.000
Egenkapital i alt		5.351.802	4.984.024
Hensættelse til udskudt skat		0	4.446
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	4.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000.371	501.557
Skyldig selskabsskat		370.336	103.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		808.882	490.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.179.589	1.095.659
Gældsforpligtelser i alt		2.179.589	1.095.659
Passiver i alt		7.531.391	6.084.129

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2018 - 1. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.584.024	1.200.000	4.984.024
Udbytte		-1.500.000	1.500.000	0
Betalt udbytte			-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat		1.567.778		1.567.778
Egenkapital, ultimo	200.000	3.651.802	1.500.000	5.351.802

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	DKK.	DKK.
Løn og gager	2.310.247	2.254.637
Regulering af skyldig løn	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse fastansatte	850	12.664
Pensionsbidrag	360.494	335.456
Multimediebeskatning	0	-7.630
Kørselsgodtgørelse	4.714	5.811
Refusioner, tilskud mv.	-377.052	-366.390
ATP-bidrag	20.449	20.449
ASE-, FIB-bidrag, barsel.dk mv.	27.001	22.409
Forsikringer	23.307	22.599
Øvrige personaleomkostninger	51.999	38.193
	2.422.009	2.338.198
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6,0	6,0

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Skyldig skat
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	154	
Skat af årets skattepligtige indkomst	447.336	370.336
Ændring af udskudt skat	-4.786	-340
	442.704	

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill DKK.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivning primo	-100.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar DKK.	Indretning af lejede lokaler DKK.
Samlet kostpris primo	649.982	143.615
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
Samlet kostpris ultimo	649.982	143.615
Samlede af- og nedskrivninger primo	-605.669	-143.615
Årets afskrivning	-27.779	0
Afskrivninger på udgået udstyr	0	0
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-633.448	-143.615
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.534	0

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 200 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19 DKK.	2017/18 DKK.
Udskudt skat jfr. note 2	0	4.446
	0	4.446

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på leje af lokaler med en årlig leje på DKK. 310.000.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser:

Der er deponeret DKK 500.000 hos Skat, som sikkerhed for mellemværende på registreringsafgifter.

Der er deponeret henholdsvis DKK 50.000 og DKK 100.000 hos leverandører, som sikkerhed for kreditkøb.

Pantsætninger:

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Flemming Jørgensen Holding ApS, Bakkedraget 73, 4534 Hørve
Søren Jørgensen Holding ApS, Bøgebjergvej 15, 4540 Fårevejle

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	6